Приложение №1

 к Порядку

Форма

Начальнику УКиС Березовского городского округа

___________________________

(И.О. Фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе по предоставлению из бюджета

Березовского городского округа грантов в форме субсидий

физическим лицам на реализацию проектов по работе с молодежью

           Прошу Вас рассмотреть мое заявление на участие в конкурсе по предоставлению из бюджета Березовского городского округа грантов в форме субсидий физическим лицам на реализацию проектов по работе с молодежь (далее — конкурс).

            Подтверждаю, что я соответствую требованиям пункта 7 Порядка предоставления из бюджета Березовского городского округа грантов в форме субсидий физическим лицам на реализацию проектов по работе с молодежью, утвержденного постановлением администрации Березовского городского округа от 28.12.2020№ 1118.
           Даю свое согласие на обработку управлению культуры и спорта Березовского городского округа, Березовскому казенному учреждению ««Центр сопровождения развития системы образования и культуры БГО» моих персональных данных (включая биометрические персональные данные) и подтверждаю, что я действую по своей воле и в своих интересах.

         Согласие на обработку персональных данных предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения цели участия в конкурсе, в том числе любое действие (операцию) или’ совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), — обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, а также осуществление иных действий с моими персональными данными в соответствии с законодательством Российской Федерации.

       Согласие действует три года с даты подачи настоящего заявления.

          ________                              _________________                                        ______________

          (дата)                                      (подпись)                                                         (И.О. Фамилия)